
MULTI-Serien består af 3 unikke
produkter til pudsning og spartling

– nu også med MULTISPARTEL.

MULTIPUDS hæfter, hvor almindelig mørtel
falder af. Er lige så let at arbejde med som
traditionelle mørtler og hæfter på ethvert
fast underlag. Dette gør den egnet som
reparationsmørtel, også på malede overflader.
MULTIPUDS har en stor fleksibilitet, som 
gør den egnet til både stærke og svage
underlag.

MULTIPUDS VANDTÆT er en vandafvisende tynd-
puds med meget alsidige egenskaber. MULTIPUDS 
VANDTÆT hæfter hvor almindelig mørtel falder af, 
også på fugtige overflader.
MULTIPUDS VANDTÆT beskytter behandlede over-
flader mod vandgennemtrængning, og er derfor yderst 
velegnet til behandling og reparationer på sokler, trap-
per, skorstene, læmure m.m. MULTIPUDS VANDTÆT er 
også velegnet til udsatte facadeområder som sålbænke 
og udhæng, samt til fugtige kældervægge og andre in-
dvendige behandlinger, hvor der er behov for tætning 
mod vand og fugt. Samtidig er MULTIPUDS VANDTÆT 
yderst diffusionsåben således, at muren kan ånde.



MULTISPARTEL er et ny-udviklet produkt til spartling af alle opgaver 
– ude som inde. MULTISPARTEL benyttes både til reparation, 

samt til fuldspartling og synker ikke.

MULTISPARTEL er en hvid cementbaseret spartelmasse med 
en særdeles god vedhæftning og en stor rækkeevne. 
Kan udendørs benyttes på alle mineralske overflader. 

Indendørs kan MULTISPARTEL bruges på alle overflader, 
også tidligere malede overflader.

 
MULTISPARTEL er fugthærdende og vandfast. Specielle mineralske 
tilsætninger gør MULTISPARTEL meget let, og forhindrer svind og 

krakeleringer i forbindelse med hærdning. 
MULTISPARTEL er diffusionsåben og tillader derfor muren at ånde.

 
MULTISPARTEL er et universalprodukt 

– kan bruges til alt og kræver kun én arbejdsgang.
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	 Produktfordele:
•	 Synker ikke – selv i tykke lag
•	 Tørrer hvid op
•	 Bruges både inde og ude
•	 Både til helspartling og reparation
•	 Er armeringsbærende
•	 Ubegrænset holdbarhed i emballagen
•	 Hæfter på alle bæredygtige underlag
•	 Kan iblandes kvartssand 
	 til rustikke overflader
•	 Modelérbar – til bl.a. stukopgaver
•	 Let at påføre og oprøre
•	 Stor fylde giver lavt forbrug
•	 Kan filtses
•	 Kan påføres fugtige underlag
•	 Tørrer hurtigt op
•	 Kan slibes
•	 Diffusionsåben

MULTISPARTEL leveres i spande á 4 og 10 kg, samt sække á 20 kg.

Da MULTISPARTEL ikke svinder ved ophærdning 
er den særdeles velegnet til reparation efter 

udfræsning til kabler og lignende.

Effektiv til spartling af strukturerede underlag, der 
opnås en glat overflade ved én behandling.

Samlingerne mellem gipsplader kan udfyldes i én 
arbejdsgang.

Hjørnesamlinger armeres og spartles nemt med 
MULTISPARTEL.

Er specielt velegnet til reparation af gesimser. MULTISPARTEL kan anvendes til stort set alle 
reparationsopgaver.
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